
Әкімдіктің 2011 жылғы 2 қарашадағы № 1319 "2012 жылы ақылы қоғамдық 
жұмыстарды ұйымдастыру туралы" қаулысына өзгерістер енгізу туралы

Қостанай облысы Рудный қаласы әкімдігінің 2012 жылғы 10 қыркүйектегі № 1319 
қаулысы. Қостанай облысының Әділет департаментінде 2012 жылғы 3 қазанда № 3838 
тіркелді
      "Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 
қаңтардағы Заңының , , "Қазақстан Республикасындағы жергілікті 7 20-баптарына
мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 
жылғы 23 қаңтардағы Заңының , "Халықты жұмыспен қамту туралы" 31-бабына
Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі 
шаралар туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы № 

 қаулысына сәйкес Рудный қаласының әкімдігі 836 ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "2012 жылы ақылы қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы" әкімдіктің 2011
жылғы 2 қарашадағы № 1392  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттікқаулысына
тіркеу тізілімінде 9-2-195 болып тіркелді, 2011 жылғы 2 желтоқсанда "Рудненский 
рабочий" газетінде жарияланды) мынадай өзгерістер енгізілсін:
      көрсетілген қаулымен бекітілген Ұйымдардың , қоғамдық жұмыстардың тізбесі
түрлері, көлемі және нақты жағдайлары, қоғамдық жұмыстарға қатысатын 
жұмыссыздардың еңбегіне төленетін ақының мөлшерінде:
      реттік нөмірі 10 жолы жаңа редакцияда жазылсын:
"

Қызметкердің
а л д ы н  а л а
к ә с і п т і к
даярлаудан
өтуін  талап
е т п е й т і н ,
қ а л а л ы қ
м ә д е н и е т
және демалыс
с а я б а ғ ы н
жинауда және
абаттанды-
руда  күнде-
л ікт і  көмек
көрсету
Қызметкердің
а л д ы н  а л а
к ә с і п т і к
даярлаудан
өтуін  талап

52016
 
 
 
 
 
 
 

Е ң
т ө м е н г і
жалақының
2 мөлшері
 
 
 

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға
б і р
қатысушының
ж ұ м ы с
у а қ ы т ы н ы ң
ұ з а қ т ы ғ ы  –
Қ а з а қ с т а н
Республикасы-



10

Р у д н ы й
қ а л а с ы
ә к і м д і -
г і н і ң
"Қалалық
мәдениет
ж ә н е
д е м а л ы с
саябағы"
мемлекет-
т і к
коммунал-
д ы қ
кәсіпорны

е т п е й т і н ,
техникалық
жұмыстарды
ж ү р г і з у д е
күндел ікт і
к ө м е к
к ө р с е т у
 
Қызметкердің
а л д ы н  а л а
к ә с і п т і к
даярлаудан
өтуін  талап
е т п е й т і н ,
м ә д е н и
м а ң ы з д а ғ ы
іс-шараларды
ұйымдастыру-
д а  ж ә н е
ө т к і з у д е
к ө м е к
к ө р с е т у
 
Қызметкердің
а л д ы н  а л а
к ә с і п т і к
даярлаудан
өтуін  талап
е т п е й т і н ,
Р у д н ы й
қ а л а с ы
әкімдіг інің
" Қ а л а л ы қ
м ә д е н и е т
ж ә н е
д е м а л ы с
саябағы" мемлекеттік
коммуналдық
кәсіпорнының
ғимаратын-
дағы жайды
ж и н а у д а
к ө м е к
к ө р с е т у
 
Қызметкердің
а л д ы н  а л а
к ә с і п т і к
даярлаудан
өтуін  талап
е т п е й т і н ,
Р у д н ы й
қ а л а с ы
әкімдіг інің

 
 
 
 
 
 
 
6 0 4 8
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 7 2
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3 2 0
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Е ң
т ө м е н г і
ж а л а қ ы -
н ы ң  1 , 5
м ө л ш е р і
 
 
 
 
 

 
Ең төменгі 
жалақы-ның
2 мөлшері
 
 
 
 
 

 
Ең төменгі 
жалақының
2 мөлшері
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Е ң
т ө м е н г і
жалақының
2 мөлшері

н ы ң  е ң б е к
заңнамасымен
к ө з д е л г е н
шектеулерді
есепке алып,
аптасына  40
с а ғ а т т а н
артық  емес ,
ек і  демалыс
күнімен,  бір
сағаттан кем
е м е с  т ү с к і
ү з і л і с п е н .
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ж ұ м ы с
у а қ ы т ы н ы ң
ж и ы н т ы қ
е с е б і н
қолдануымен
және жұмыстың
аяқталуы мен
келесі жұмыс
сменасының
б а с т а л у ы
арасындағы
қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға
қатысушының
д е м а л ы с
ұзақтығының
м і н д е т т і
сақталуымен
сменалы жұмыс



" Қ а л а л ы қ
м ә д е н и е т
және демалыс
с а я б а ғ ы "
мемлекеттік
коммуналдық
кәсіпорнының
ғ и м а р а т ы н
және аумағын
қ о р ғ а у д а
ж ә р д е м
көрсету

2624 к е с т е с і
бекітіледі.

      реттік нөмірі 13 жолы жаңа редакцияда жазылсын:
"

13

"Качарец"
п ә т е р
иелерінің
тұтынушы
коопера-
тиві

Қызметкер-
д ің  алдын
а л а
к ә с і п т і к
даярлаудан
ө т у і н
т а л а п
етпейт ін ,
Қ а ш а р
поселкесін
ж и н а у д а
ж ә н е
абаттанды-
р у д а
күнделікті
к ө м е к
көрсету

36040

Е ң
т ө м е н г і
жалақының
2 мөлшері

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарға бір
қатысушының
жұмыс уақытының
ұ з а қ т ы ғ ы  –
Қ а з а қ с т а н
Республикасының
е ң б е к
заңнамасымен
к ө з д е л г е н
ш е к т е у л е р д і
е с е п к е  а л ы п ,
а п т а с ы н а  4 0
сағаттан артық
е м е с ,  е к і
д е м а л ы с
к ү н і м е н ,
б і р  с а ғ а т т а н
к е м  е м е с
т ү с к і
үзіліспен.

      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Рудный қаласы әкімінің орынбасары 
А . А . И ш м ұ х а м б е т о в к е  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
      Рудный қаласының әкімі                     Б. Ғаязов
      КЕЛІСІЛДІ
      " К а ч а р е ц "  п ә т е р  и е л е р і н і ң
      т ұ т ы н у  к о о п е р а т и в і н і ң  т ө р а ғ а с ы
      ________________ Д.Ережепов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


